MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS torna público
que recebeu da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal - FMAP a LICENÇA PRÉVIA Nº 008/2023, com validade de 18
meses, a contar de 29/12/2023 para as atividades de CANTEIROS DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE 181 (CENTO E
OITENTA E UMA) UNIDADES HABITACIONAIS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA, localizadas na Quadra 02
(Bairro Guatós), Quadra 27 (Bairro Pantanal) e Quadra 279 (Bairro Nova Corumbá, Município de Corumbá-MS.

EDITAL DE RECEBIMENTO

MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS torna público